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1. Nadja informerar 

Corona ställer till det med uppdelning av ytor och elever och pedagoger, men skolan gör vad 

de kan för att hantera detta. Och de tycker att det funkar bra under omständigheterna. 

Förenklas inte av att även fotbollsplanen är borta, Gagarinken är enormt populär, men måste 

regleras i tider, då det har uppstått konflikter och trängsel. Annika kommer göra schema för 

mellanstadiet.  

 

Mer eller mindre ordinarie undervisning corona till trots. Smittspårning av sjuka barn eller 

personal är skolan skyldig att genomföra, därav kan enskilda vårdnadshavare kontaktats med 

information om deras barn kan ha utsatts för smitta. 

Utvecklingssamtal pågår, och kommer ske digitalt i år. Barn och pedagoger är i skolan och 

föräldrar är med digitalt. 

Sexorna skulle ha varit i Madeira denna vecka, men utbytet har skett digitalt istället.  

 

Arbetet med Fotbollsplanen är fortgående och kommer troligtvis minst ett år till. Svårt att få till 

annan spelyta, det är trångt på skolgården. Styrelsen föreslog gymnastiksalen som alternativ, 

men Nadja tycker inte det är pedagogiskt bra att låta barnen vara inne i gymnastiksalen på 

rasterna, när de inte får vara där på idrotten. Nu får visserligen idrottslektioner ske inomhus, 

enligt kommunens beslut, men skolan får göra egen bedömning ifrån fall till fall. Snättringe har 

beslutat att i största möjliga mån fortsätta förlägga den utomhus. 

 

Nationella prov för ÅK 3 blir av som planerat med ÅK 6 ställs in. 

 

Personalen har klarat sig bra (fysiskt) från sjukdom men det är slitsamt pga osäkerhet och av 

planeringsmässigt. 

 

Snättringedagen kommer inte kunna bli av detta läsår. 

 

Årets personal – hur tänker ff göra i år? Sofia (studierektorn) är nominerad till årets ledare i 

Huddinge, avgörs 18 mars. 

 

Nadja meddelade även att skolan har kontaktats av kommunen gällande att eventuellt stänga 

Gravyrstigen för infart – allt för att minska ned biltrafiken runt skolan. Inget är beslutat, men 

Nadja skickar kopia på handlingarna till styrelsen. Det är fortsatt stora problem med biltrafiken 

runt skolan, och det är av yttersta vikt att skolan och föräldraförenignen fortsätter arbeta för att 

motverka detta.  

 



 

 

 

2. Föräldraföreningen  

Finns frågor från föräldrar om att lärare skall följa f-klass och hela lågstadiet. Nadja meddelar 

att så vill/ kan inte snättringeskolan jobba. De lägger istället vikt på att ha två behöriga 

pedagoger i förskoleklass, och en fritidspedagog. Man försöker se till att fritidspedagogen 

istället följer klassen till åk 1-3.  

 

(Nästan) Samma fråga kring nyuppdelning inför åk 4.; är det bra idé att fortsätta blanda, nu när 

fritidsavdelningarna ändå är homogena, och barnen i åk. 3 har gått tillsammans på samma 

avdelning i tre år? Risk finns att det blir täta byten av klasslärare och klassuppdelningar 

eftersom det byts lärare/ klass i åk 6 igen? Nadja tycker att detta sätt fungera mycket bra, och 

finns ingen plan att ändra. 

 

Enligt Nadja arbetar lärarna numera mycket tätare och på samma sätt, detta säkerställer att 

barnen ¨känner igen sig¨ och det skall inte spela så stor roll vilken lärare man har som 

klasslärare. Skolan har lagt stor vikt på att säkerställa lika arbetssätt. Vinningen blir istället att 

barnen blir mer trygga för att de lär känna alla elever och pedagoger och man kan motverka 

och ¨bygga bort¨ dåliga konstellationer eller grupper som inte fungerar så bra.  

Nadja informerar om att det skall ske en ordentlig överlämning dels mellan låg och 

mellanstadie när man sätter samman nya klasser inför åk 4, och det är pedagogerna som 

bestämmer sammansättningen utifrån deras kännedom om eleverna. Barnen får inte välja/ 

tycka vem de skall gå med.  

Det skall även ske överlämning till högstadiet (i vart fall främst till Källbrink och Kvarnberga, dit 

de flesta av skolans sexor går) – det brukar vara högstadiets pedagoger som initierar detta. 

Enligt Hanna verkar detta inte skett förra året, då hennes son bytte till Kvarnberga, som då inte 

hade fått någon info/ överlämning. Detta är troligtvis ett undantag/ engångsmiss, och Nadja 

säkerställer att Snättringeskolan medverkar till sådan överlämning. 

Hanna påtalade även vikten av att barn och föräldrar skall ges framförhållning vid byte av 

personal – det skedde ett mycket hastigt byte av fritidspersonal mellan Oasen och Atollen och 

barnen på Oasen informerades endast med 1 dags varsel. Nadja meddelade att detta var ett 

olyckligt men nödvändigt undantag och att man skall ta med sig detta, och försöka säkerställa 

att det inte upprepas.  

 

3. Nästa Skolråd 

15 april kl. 17.00 

 

 


